
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY NUR

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nur

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art.2 pkt 3 i art.4 ust. l pkt l lit. c ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) w związku z § l pkt 3, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Nur Rafałowi Kruszewskiemu wynagrodzenie miesięczne brutto:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 4600 zł,- (słownie: cztery tysiące sześćset złotych);

2) dodatek funkcyjny w wysokości: 1800 zł,- (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych);

3) dodatek specjalny stanowiący łącznie 29 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
w wysokości: 1856 zł,- (słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt sześć złotych);

4) dodatek za wysługę lat pracy zgodnie z odrębnymi przepisami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nur.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 639841C7-75F7-4E53-A84E-C2B7F0687546. Uchwalony Strona 1



Imienny w y k a z gtosowania R a d n y c h R a d y G m i n y N u r na obradach I I sesji w dniu 
7 grudnia 2018 r o k u . 

Uchwala IWr II/8/18 Rady Gminy Nur z dnia 7grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wojta Gminy Nur 

Lp, Imi^ i nazfvisko Radni, ktdrzy 
oddali glos „za'' 

Radni, ktdrzy 
oddali glos 
„przeciw" 

Radni ,ktdrzy 
„wstrzymali si^ 

od glosu" 
1. Biel ik Krzysztof /-
2. Bogucki Grzegorz % 
3. Godlewski Stanislaw K 
4. Gora l Jaroslaw % 
5. Jadczak Andrzc j K 
6. Janczuk E d w a r d 

7. Kamihsk i Jozef K 
8. Kombor Ryszard K 
9. Kowalczyk Remigiusz K 
10. Murawski Adam X 
11. Stanczuk E m i l i a K 
12. Stpiczynski Grzegorz X 
13. Tchorznicki Janusz )C 
14. Tyminski Dariusz K 

PRZEWOpNICZ/̂ CY RADY 

Adam Murawski 


	Uchwała.II.8.18.2018-12-07wynagrodzenie wójtanowakadencja2018
	uchwała8010



